



# WICESTAROSTA INOWROCŁAWSKI WŁODZIMIERZ FIGAS

88-100 Inowrocław, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38,  
tel./faks 52 35 92 241

Inowrocław, 30 czerwca 2015 r.

ZDP-T/1094/2015

BR. 0003. 103. 2015

**Pan**

**Ryszard Jagodziński  
Przewodniczący  
Rady Powiatu Inowrocławskiego**

Odpowiadając na interpelacje Pana Jacka Tarczewskiego, Radnego Rady Powiatu Inowrocławskiego, zgłoszone na VIII sesji w dniu 19 czerwca 2015 r., informuję, że:

- zarządca drogi, w oparciu o własne obserwacje i informacje uzyskane z Sanatorium Uzdrowskiego „OAZA” sp. z o.o. a także mając na uwadze bezpieczeństwo niechronionych użytkowników drogi (piesi), którzy są oddzieleni w sposób bezpieczny od ruchu pojazdów, nie widzi konieczności zatrzymywania się (parkowania) pojazdów na chodniku w miejscu wskazanym przez Pana Radnego. Chwilowe zatrzymanie się pojazdu prywatnego bądź taksówki dowożącej kuracjuszy (z bagażami) nie powoduje utrudnień w ruchu pojazdów na tym odcinku ul. Świętokrzyskiej, gdyż stoi tam przeważnie jeden pojazd i to na czas krótszy niż stanowią to znaki B-35. Jednocześnie z posiadanych informacji przez zarządcę drogi nigdy nie było żadnych skarg, ani ze strony kuracjuszy na brak miejsc postojowych, ani ze strony innych użytkowników drogi, że postój pojazdów tamuje płynność ruchu. Na terenie Sanatorium zlokalizowany jest parking przeznaczony dla gości a istniejący na zapleczu parking posiada wystarczającą ilość miejsc postojowych służących obsłudze kuracjuszy. Ponadto podbudowa i nawierzchnia istniejącego chodnika na przedmiotowym odcinku drogi nie pozwala na dopuszczenie postoju pojazdów a przesunięcie istniejącej małej architektury (gazonów) istotnie zwężyłaby pole przejścia dla spacerujących, w tym osób o kulach oraz wózkach inwalidzkich przemieszczających tym traktem.

- stan nawierzchni dróg powiatowych nr 2569C Szarlej-Karczyn-Dulsk, nr 2567C Inowrocław-Sikorowo-Dulsk, 2557C Krusza Zamkowa-Krusza Duchowna monitorowany jest przez zarządcę. Zauważone ubytki nawierzchni naprawiane są na bieżąco, przez brygady pracowników ZDP, grysami i emulsją asfaltową. Całkowity remont nawierzchni przedmiotowych dróg nie jest możliwy z uwagi na brak środków finansowych.
- propozycja budowy ścieżki rowerowej w pasie drogowym ul. Szymborskiej w Inowrocławiu została ujęta w opracowaniu Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego na lata 2014-2020.

*Z poważaniem*



Do wiadomości:

1. Pan Jacek Tarczewski Radny Rady Powiatu Inowrocławskiego.
2. Biuro Rady Powiatu.